Приложение № 2 к постановлению 
администрации МО города Шиханы 
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Сведения
об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы
«Развитие муниципального управления и централизация в ЗАТО Шиханы»
 (наименование муниципальной программы)

	Наименование
	Ответственный исполнитель (соисполнитель, участник)
	Источники финансирования
	Объемы
финансирования, всего
руб.
	в том числе по годам реализации, руб.

	
	
	
	
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Развитие муниципального управления и централизация в ЗАТО Шиханы на 2018-2020 годы»
	 
	всего
	91904,7
	29409,0
	31331,2
	31164,5

	
	
	Местный бюджет
	88514,7
	28014,1
	29763,3
	30737,3

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	2792,8
	1212,3
	1360,6
	219,9

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	597,2
	182,6
	207,3
	207,3

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	 
	 
	 
	 

	
	В том числе по исполнителям:

	
	Администрация МО города Шиханы 
	всего
	27897,2
	8985,2
	9376,3
	9535,7

	
	
	Местный бюджет
	26705,0
	8600,5
	8996,0
	9108,5

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	635,0
	202,1
	213,0
	219,9

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	597,2
	182,6
	207,3
	207,3

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	МКУ «Управление делами» 
	всего
	39124,0
	12181,4
	13679,6
	13263,0

	
	
	Местный бюджет
	37124,5
	11329,5
	12532,0
	13263,0

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	1999,50
	851,9
	1147,6
	0,0

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	Финансовое управление администрации МО города Шиханы 
	всего
	5525,5
	1821,6
	1819,5
	1884,4

	
	
	Местный бюджет
	5525,5
	1821,6
	1819,5
	1884,4

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	Комитет экономики и управления собственностью администрации МО города Шиханы
	всего
	3954,2
	1148,9
	1445,9
	1359,4

	
	
	Местный бюджет
	3954,2
	1148,9
	1445,9
	1359,4

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	Собрание депутатов города Шиханы 
	всего
	2222,4
	684,9
	778,4
	759,1

	
	
	Местный бюджет
	2222,4
	684,9
	778,4
	759,1

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	МКУ «ЦБ»
	всего
	13181,5
	4587,0
	4231,6
	4362,9

	
	
	Местный бюджет
	13023,2
	4428,7
	4231,6
	4362,9

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	158,3
	158,3
	 
	 

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	Основные мероприятия

	Обеспечение функционирования органов местного самоуправления
	Администрация МО города Шиханы 
	всего
	23300,6
	7539,4
	7812,7
	7948,5

	
	
	Местный бюджет
	23300,6
	7539,4
	7812,7
	7948,5

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	МКУ «Управление делами» 
	всего
	35892,7
	10883,6
	11886,0
	13123,1

	
	
	Местный бюджет
	35892,7
	10883,6
	11886,0
	13123,1

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	Финансовое управление администрации МО города Шиханы 
	всего
	5525,5
	1821,6
	1819,5
	1884,4

	
	
	Местный бюджет
	5525,5
	1821,6
	1819,5
	1884,4

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	Комитет экономики и управления собственностью администрации МО города Шиханы
	всего
	3954,2
	1148,9
	1445,9
	1359,4

	
	
	Местный бюджет
	3954,2
	1148,9
	1445,9
	1359,4

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	Собрание депутатов ЗАТО Шиханы 
	всего
	2218,9
	681,4
	778,40
	759,10

	
	
	Местный бюджет
	2218,9
	681,4
	778,40
	759,10

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	МКУ «ЦБ»
	всего
	13023,2
	4428,7
	4231,6
	4362,9

	
	
	Местный бюджет
	13023,2
	4428,7
	4231,6
	4362,9

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	Обеспечение исполнения отдельных государственных полномочий
	Администрация МО города Шиханы
	всего
	1232,2
	384,7
	420,3
	427,2

	
	
	Местный бюджет
	
	 
	 
	 

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	635,0
	202,1
	213,0
	219,9

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	597,2
	182,6
	207,3
	207,3

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	Обеспечение деятельности Государственной автоматизированной системы «Выборы»
	МКУ «Управление делами»
	всего
	395,2
	120,1
	135,2
	139,9

	
	
	Местный бюджет
	395,2
	120,1
	135,2
	139,9

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	Доплата к пенсии за муниципальный стаж
	Администрация МО города Шиханы
	всего
	3264,7
	1016,5
	1088,2
	1160,0

	
	
	Местный бюджет
	3264,7
	1016,5
	1088,2
	1160,0

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	Текущий ремонт помещений
	МКУ «Управление делами»
	всего
	663,8
	246,7
	417,1
	0,0

	
	
	Местный бюджет
	663,8
	246,7
	417,1
	0,0

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	Приобретение и установка системы видеонаблюдения
	МКУ «Управление делами»
	всего
	79,1
	79,1
	0,0
	0,0

	
	
	Местный бюджет
	79,1
	79,1
	0,0
	0,0

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	Обеспечение повышения оплаты труда некоторых категорий работников муниципальных учреждений
	
	всего
	2354,6
	1058,3
	1296,3
	0,0

	
	
	Местный бюджет
	196,8
	48,1
	148,7
	0,0

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	2157,8
	1010,2
	1147,6
	0,0

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	В том числе по исполнителям:

	
	Администрация МО города Шиханы
	всего
	99,7
	44,6
	55,1
	0,0

	
	
	Местный бюджет
	99,7
	44,6
	55,1
	0,0

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	МКУ «Управление делами»
	всего
	2093,1
	851,9
	1241,2
	0,0

	
	
	Местный бюджет
	93,6
	0,0
	93,6
	0,0

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	1999,5
	851,9
	1147,6
	0,0

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	Собрание депутатов города Шиханы 
	всего
	3,5
	3,5
	0,0
	0,0

	
	
	Местный бюджет
	3,5
	3,5
	0,0
	0,0

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	МКУ «ЦБ»
	всего
	158,3
	158,3
	0,0
	0,0

	
	
	Местный бюджет
	
	 
	
	 

	
	
	Областной бюджет (прогнозно)
	158,3
	158,3
	0,0
	0,0

	
	
	Федеральный бюджет (прогнозно)
	
	 
	 
	 

	
	
	Внебюджетные источники (прогнозно)
	
	 
	 
	 





